
   

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ “RASŲ VALDA” 

Naujininkų g. 5, LT-06206 Vilnius 

 

KVIETIMAS PATEIKTI PASIŪLYMĄ DĖL DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO 

KAUNO G. 6 BALKONŲ NR. 1-10 AVARINĖS GRĖSMĖS PAŠALINIMAS IR 

REMONTAS, PAGAL TVARKYBOS DARBŲ PROJEKTĄ NR. SP-304-640-19-TVDP 

 
 

2021 m.vasario  23 d.  Nr. K21-1 

Vilnius 

 

1. Užsakovas UAB,,RASŲ VALDA" kviečia pateikti pasiūlymus dėl 

administruojamo  daugiabučio gyvenamojo namo  Kauno g. 6 balkonų Nr. 1-10 avarinės 

grėsmės pašalinimo ir remonto darbus, pagal tvarkybos darbų projektą Nr. SP-304-640-19-

TvDP. 

2. Darbų aprašymas:  

2.1 Atlikti darbus kaip numatyta daugiabučio gyvenamojo namo  Kauno g. 6 balkonų Nr. 1-

10 avarinės grėsmės pašalinimo ir remonto darbų, pagal tvarkybos darbų projektą Nr. SP-

304-640-19-TvDP. 

3. Pirkimo objektas  į dalis neskaidomas. 

4. Užsakovas numato pasirašyti sutartį per 30 dienų nuo konkurso nugalėtojo paskelbimo. 

5. UAB „RASŲ VALDA“ kvietimo pateikti pasiūlymus dėl paminėtų darbų atlikimo  sąlygas 

bei kitą informaciją/dokumentus galite gauti UAB „RASŲ VALDA“ Naujininkų g. 5, 

Vilnius. Tel.: 8 (5) 216 2057. Mob. tel.: 8686 78756  info@rasuvalda.lt 
6. Reikalavimai tiekėjui nurodyti pirkimo sąlygose/dokumentuose. 

7. Pasiūlymas pateikiamas adresu: UAB „RASŲ VALDA“ Naujininkų g. 5, Vilnius. Tel.: 8 

(5) 216 2057. Mob. tel.: 8686 78756, iki vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūros pradžios, 

nurodytos 9-ame punkte. 

8. Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip 45 dienas nuo vokų atplėšimo procedūros dienos. 

9. Vokai su pasiūlymais bus atplėšti Priežiūros paslaugų ir atnaujinimo darbų pirkimo 

konkurso būdu komisijos posėdyje 2021 m. kovo 9 d. 9
00  

val. adresu: UAB „RASŲ 

VALDA“ Naujininkų g. 5, Vilnius. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje dėl 

Pandemijos atstovai dalyvauti negali. 

10. Pasiūlymai vertinami pagal ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo kriterijų. 

 

 

 

 

 

UAB „RASŲ VALDA“ Direktorius Sigitas Banionis 

 

mailto:info@rasuvalda.lt

